МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО» КУМТОРКАЛИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

■М Л1 f e g / U '  и , г

ПРИКАЗ

О назначении ответственного за организацию

питания и питьевой режим обучающихся МКДОУ «ДС «Солнышко»

В соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организаци
общественного питания населения», в целях организации питания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию питания и питьевой режим обучающихся
сроком медсестру Гаджиеву Джамилю Сапиюллаевну.

2. Ответственному за организацию питания и питьевой режим обучающихся выполнять обязанности
указанные в приложении к настоящему-приказу .

3. Делопроизводителю Даудовой 3. А.ознакомить Гаджиеву Дж.С.с настоящим приказом под подпио

4. Контроль исполнения настоящего приказа

оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознаком

лены: